
UCHWAŁA NR V/47/2019
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 27 marca 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., 
poz. 506 ) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r., o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2018 r., poz.1445 z późn.zm.) , art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r., o podatku rolnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1892 z późn.zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r., o podatku leśnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1821 z późn.zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Rady Gminy Sadlinki nr  III/13/2010 z dnia 29 grudnia  2010 r., w sprawie poboru 
podatków i opłat w drodze inkasa (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego  z 2011 r., poz.419).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: 5A90ECD4-FE00-4008-91DC-8D7C155C6E55. Podpisany Strona 1




